МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
27.01.2010 № 29/3

О размере и порядке уплаты
членских взносов в Ассоциацию
«Совет муниципальных
образований города Москвы»
на 2010 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве, и
Решением IV Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города
Москвы» от 03 декабря 2009 года № 4, заслушав и обсудив выступление
председателя муниципального Собрания - руководителя внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринского,
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Утвердить размер оплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет
муниципальных образований города Москвы» в размере
73,2 тыс.рублей на 2010 год.

2. Муниципалитету Гагаринский внести оплату членских взносов до
1 марта 2010 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве  А.Л. Кобринского.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                А.Л. Кобринский